
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 29 січня 2021 року                                                                   № 7

Про уповноваження осіб на складання (винесення)
постанов у справі про адміністративне правопорушення
 

Відповідно до  ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.ст. 197, 198, 258, 283, 284 Кодексу України про адміністративні
правопорушення,

 
виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

 
1. Уповноважити  спеціаліста  (реєстрація  місця  проживання)

Золочівської  сільської  ради Кудько  Наталію  Степанівну  та  спеціалістів
відділу соціального захисту Золочівської сільської ради Яременко Катерину
Василівну та Круту Світлану Михайлівну на складання постанов у справі
про адміністративне правопорушення згідно ст.ст. 197, 198 Кодексу України
про  адміністративні  правопорушення (при  накладенні  адміністративного
стягнення у вигляді попередження).

2. Затвердити  форму постанови  у  справі  про  адміністративне
правопорушення  відповідно  до  вимог ст.  283  Кодексу  України  про
адміністративні правопорушення згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.
 

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток
до рішення виконкому Золочівської 

сільської ради № 7 від 29.01.2021

ПОСТАНОВА № _____
 у справі про адміністративне правопорушення

« ___  »_____________  року                                                              с. ______________
 
Я, ______________________________________________________________________

/посада, прізвище, ім’я, побатькові/,
 розглянувши матеріали справи про адміністративне правопорушення громадянином 
 Прізвище______________________________________________________
Ім’я         ______________________________________________________
По батькові ___________________________________________________
Громадянство  _________________________________________________
Дата народження, місце народження  _____________________________
Місце роботи   ________________________________________________
Місце проживання  _____________________________________________
Документ, що посвідчує особу,___________________________________
 про порушення _________________________________________________
__________________________________________________________________________

ВСТАНОВИВ(ЛА):
___________________________________________________________________________

(опис обставин, встановлених під час розгляду справи)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
що є порушенням_____________________________________________________________

                         (назви нормативно-правових актів, які порушено пункти частини статті)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Відповідальність передбачена ________________________________________  Кодексу 

(пункти частини статті)
України про адміністративні правопорушення (КУпАП).
Ураховуючи викладене, обставини та матеріали справи, заслухавши пояснення осіб, які 
брали участь у розгляді справи, а також вимоги законодавства,

 ПОСТАНОВИВ(ЛА):
Визнати винним(ою)___________________________________________________________

(прізвище, ім’я, по батькові особи, стосовно якої розглядається справа)
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________    

     (дата народження, серія та номер паспорта, іншого документа, що посвідчує особу)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(місце проживання особи, місце роботи (навчання), займана посада) 
у вчинені адміністративного правопорушення,передбаченого частиною_________ статті 
________ КУпАП, та накласти адміністративне стягнення у вигляді ПОПЕРЕДЖЕННЯ.
 
Ця постанова набуває чинності з моменту її оголошення. 
________________________________              _____________                     ______________
(адміністратор/державнийреєстратор)                                    (підпис)
(П.І.П/б)                                                                                                                                        
Копію постанови отримав:



«___»_____________ 20___ р.                     _____________                        ___________   
           (дата)                                                         (підпис)                             
(П.І.П/б)               
 
Копію постанови надіслано поштою:
«___»_____________ 20___ р.  ____________________________________                              
                                                                                                              (номер поштового відправлення)

Спеціаліст (реєстрація місця 
проживання) ____________________________________________
                                                                                (підпис, П.І.П/б)                
 
 
 
 

 

Секретар виконавчого комітету                     Валентина НОРЕЦЬ


	Додаток

